
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  778  del   16/12/2018 
Registro Generale N.  1743  del   17/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno di spesa  per allestimento villaggio natalizio presso Borgagne e spettacolo ed
intrattenimento a Melendugno, da tenersi in data 16 e 24 dicembre 2018 - Associazione
Eventi GS - Soleto -  CIG: ZB6262692E.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che in occasione delle festività  natalizie  2018,  questa  Amministrazione  Comunale,  come  per  gli

anni passati, ha ritenuto opportuno organizzare una serie di eventi ed iniziative al fine di favorire la
socializzazione e il mantenimento  presso  la  comunità  delle  tradizioni delle  festività  natalizie,  con
particolare attenzione ai minori; 

- che per tali iniziative è pervenuta una proposta per il 16 e 24 dicembre 2018, di effettuare presso
questo Comune, l' allestimento del villaggio natalizio presso la Frazione  di Borgagne,  in data  16
dicembre 2018 e uno spettacolo di intrattenimento, presso P.zza sant' Antonio –  Melendugno,in
data 24 dicembre 2018, da  parte  dell' Associazione  Eventi GS,  con sede  in Soleto  -   per  una
somma totale di Euro 2.000,00 inclusa iva;

- che con deliberazione  G.C.  n.  194/2018,  la  Giunta  ha  incaricato  lo  scrivente  Responsabile  ad
assumere l' impegno di spesa necessario per la realizzazione del suddetto evento;

DATO ATTO che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di
cui alla presente;
DATO ATTO, altresì, che per la fornitura di cui trattasi, si è provveduto  ad  acquisire  il codice   (CIG)
così come appresso indicato: ZB6262692E;
VISTO il regolamento per la disciplina degli appalti e dei contratti approvato con delibera consiliare
n. 29-2007, esecutiva a norma di legge;
RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la spesa totale di Euro 2.000,00, al competente capitolo
di bilancio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il provvedimento sindacale di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Di richiamare e confermare quanto stabilito in narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente
atto;
Di imputare la somma di Euro 2.000,00 al cap. 2311, per l' allestimento del villaggio  natalizio  presso  la
Frazione  di  Borgagne,  in  data  16  dicembre  2018  e  uno  spettacolo  di  intrattenimento,  presso  P.zza
sant' Antonio – Melendugno,in data 24 dicembre 2018;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1743 del 17/12/2018 - Pagina 1 di 3



Di dare atto che la suddetta spesa sarà liquidata, per quietanza al Sig. Giannone Stefano, residente in via
Galatina n. 128 - Soleto, a presentazione di regolare documento contabile;
Di Dare atto che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di cui
alla presente;
Di dare atto, altresì, che la somma impegnata con la presente è esigibile nell' anno 2018. 

                                     RESPONSABILE SERVIZIO AMM.NE GENERALE 
                                                                           Dr. Salvatore Gabrieli
                                                            Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1743 del 17/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1743  del  17/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13592018 1 2311 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/02/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/02/2019   al   19/02/2019

Melendugno, lì       05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1743 del 17/12/2018 - Pagina 3 di 3




